
Nørfjand Holding ApS

CVR-nr.: 37612022

Tommelise 61
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Peter Nørfjand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørfjand Holding ApS
Tommelise 61
7500 Holstebro
e-mailadresse: mesterbyg@webspeed.dk
CVR-nr.: 37612022
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter ejendomsinvestering samt tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 60.362, og selskabets balance 31.12.2024 en negativ egenkapital på DKK -331.800.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen, der er tabt, søges genskabt ved fortsat driftsoverskud.

Fravalgt revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.068	366.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.698	-25.698
Resultat af ordinær primær drift		12.370	340.612
Øvrige finansielle omkostninger		-72.732	-63.214
Ordinært resultat før skat		-60.362	277.398
Skat af årets resultat		0	-68.000
Årets resultat		-60.362	209.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.362	209.398
I alt		-60.362	209.398

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.105.033	1.130.731
Materielle anlægsaktiver i alt		1.105.033	1.130.731
Anlægsaktiver i alt		1.105.033	1.130.731
Tilgodehavender moms og afgifter		3.730	0
Tilgodehavender i alt		3.730	0
Likvide beholdninger		38.988	29.055
Omsætningsaktiver i alt		42.718	29.055
AKTIVER I ALT		1.147.751	1.159.786

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.670	50.670
Overført resultat		-382.470	-322.108
Egenkapital i alt		-331.800	-271.438
Gæld til banker		892.167	891.940
Deposita		26.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		918.167	917.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	14.375
Skyldig selskabsskat		0	68.000
Skyldig moms og afgifter		0	7.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		540.134	416.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		561.384	513.284
Gældsforpligtelser i alt		1.479.551	1.431.224
PASSIVER I ALT		1.147.751	1.159.786

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Gæld DKK 892.167 har sikkerhed i anlægsaktiver DKK 1.105.033.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0